平成25年4月18日

各  位

                                                     会社名     ＣＤＳ株式会社

                                                     代表者名    代表取締役社長 芝崎 晶紀

（コード番号   2169 東証第二部・名証第二部）

     問合せ先責任者 取締役 経理・財務部長 中嶋 國雄

                                           （TEL      052-587-5410）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成25年12月期第１四半期におきまして、下記のとおり特別損失を計上することとなりましたの

で、お知らせいたします。

記

１．特別損失の内容

平成22年2月15日に導入いたしました「信託型従業員持株インセンティブ・プラン」が平成25年2月28

日に信託期間満了となり、分配金の支払金額293百万円が確定しました。これに伴い、平成25年12月期（第

1四半期会計期間）の損益計算書及び連結損益計算書において、当該分配金のうち前期に計上済である 18百

万円を除いた274百万円を特別損失に計上することとなりました。

２．業績に与える影響

 平成25年12月期の連結業績予想数値については、平成25年2月14日付で発表いたしました数値に変更は

ありません。

以 上